[image: image1.jpg]2
>

(&7 Ko7 & K87 Re7 &7

NG AR AR AT AN TS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.11.2015                                                                                         № 06-05
О внесении изменений и дополнений

в Устав Карьевского сельского поселения
В целях приведения Устава Карьевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов Карьевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в действующий Устав Карьевского сельского поселения изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования после государственной регистрации в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения Габсатарова Г.Х.
Глава поселения
                            Г.Х. Габсатаров

                                                                                     Приложение

  к Решению Совета депутатов

Карьевского сельского поселения

от 24.11.2015  № 06-05
Изменения и дополнения, вносимые в действующий Устав

Карьевского сельского поселения,

принятый Советом депутатов 30.01.2015 г.
     1. Статья 3.

1.1.  пункт 17 части 1 изложить в следующей редакции:
«17)   обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».